平成２９年１０月２０日

南砂六丁目学童クラブを

ご利用になっている保護者の皆様

                       教育委員会事務局

放課後支援課長   池田 良計

（公印省略）

台風２１号の対応について

 日頃より本区の放課後支援事業に、ご理解とご協力をいただきまして、誠に

ありがとうございます。

 さて、平成２９年１０月２３日朝に接近が予想される台風２１号について、

南砂六丁目学童クラブは以下の対応をいたしますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

江東区立小学校については、休校（平成２９年１０月２３日（月））です。

このため、南砂六丁目学童クラブにおいては、午前８時３０分より児童の受け

入れを行います。

なお、天候の状況により、保護者の方等の付き添いをお願いいたします。一

日育成の場合は、お弁当をご持参ください。

※お子様が江東区立小学校以外の小学校に通われている場合は、１０月２３日の利用

予定について、南砂六丁目学童クラブから電話連絡させていただきますので、よろ

しくお願いいたします。朝からご利用いただく場合には、天候の状況により、保護者

の方等の付き添いをお願いいたします。一日育成の場合は、お弁当をご持参ください。

《問い合せ先》

  ・南砂六丁目学童クラブ

    主任  金子  秀光

    ℡  03-3640-5479

・運営主任

南砂児童館長  須藤  信幸

℡  03-3649-8507

・放課後支援課育成係

℡ 3647-9230